

Loppeamok ApS

Hobrovej 146, 9530 Støvring
CVR-nr.: 44 63 68 32

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 21. april 2026

Lasse Nielsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 57 48 00
Hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the letters.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Loppeamok ApS
Hobrovej 146
9530 Støvring

CVR-nr.: 44 63 68 32
Stiftet: 14. februar 2024
Kommune: Rebild
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lasse Nielsen

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive detailhandel med brugte varer i forretning samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør -73 tkr. mod 47 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og egenkapitalen udgør 13 tkr.

Det er ledelsens forventning, at selskabets tabte selskabskapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening. Alternativet ved tilførsel af kapital.

Selskabets ejere har givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 31.12.2026.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-67.285	186.924
Personaleomkostninger	1	-12.003	-110.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.018	-8.253
Driftsresultat		-91.306	67.890
Øvrige finansielle omkostninger		-2.464	-6.657
Resultat før skat		-93.770	61.233
Skat af årets resultat	2	20.346	-14.171
Årets resultat		-73.424	47.062
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.424	47.062
I alt		-73.424	47.062

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.249	21.249
Indretning af lejede lokaler		23.567	30.585
Materielle anlægsaktiver	3	39.816	51.834
Anlægsaktiver		39.816	51.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.070
Udskudte skatteaktiver		19.243	0
Tilgodehavender		19.243	19.070
Likvide beholdninger		5.311	116.936
Omsætningsaktiver		24.554	136.006
Aktiver		64.370	187.840

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-26.362	47.062
Egenkapital		13.638	87.062
Hensættelser til udskudt skat		0	1.103
Hensatte forpligtelser		0	1.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.393	12.946
Gæld til kapitalinteresser		5.390	5.183
Selskabsskat		0	13.068
Anden gæld		5.949	68.478
Kortfristede gældsforpligtelser		50.732	99.675
Gældsforpligtelser		50.732	99.675
Passiver		64.370	187.840

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	47.062	87.062
Forslag til resultatdisponering		-73.424	-73.424
Egenkapital 31. december 2025	40.000	-26.362	13.638

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	10.948	108.815
Andre omkostninger til social sikring	1.055	1.966
	12.003	110.781

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	13.068
Regulering af udskudt skat	-20.346	1.103
	-20.346	14.171

3 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	24.999	35.088
Kostpris 31. december 2025	24.999	35.088
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	3.750	4.503
Årets afskrivninger	5.000	7.018
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	8.750	11.521
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	16.249	23.567

4 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Eventualforpligtelser
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser
